证券代码:002270       证券简称:华明装备      公告编号：〔2023〕021号

华明电力装备股份有限公司

关于对外投资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、对外投资的基本情况概述

华明电力装备股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 6 月 27 日召开

第五届董事会第二十四次会议审议通过了《关于对外投资的议案》，拟通过金开

启昱（北京）新能源发展合伙企业（有限合伙）（以下简称“金开启昱”）对英利

能源发展有限公司及其持有的新能源项目进行投资。拟与金开启昱普通合伙人/

执行事务合伙人王亦逾及其他有限合伙人签署《金开启昱（北京）新能源发展合

伙企业（有限合伙）有限合伙协议》及《金开启昱（北京）新能源发展合伙企业

（有限合伙）入伙协议》，同意公司使用自有资金向金开启昱增资人民币 1亿元。

具体内容详见公司已于 2022年 6月 28日、2022年 6 月 29日在指定信息披露媒

体《证券时报》《证券日报》《上海证券报》《中国证券报》及巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）披露的《关于对外投资的公告》《关于对外投资的补充公

告》。

二、本次新增有限合伙人的情况概述

近日，公司收到金开启昱普通合伙人的通知，经金开启昱普通合伙人同意，

金开启昱将入伙两名新有限合伙人，即河北斯卓新能源科技有限责任公司和西藏

树叶电源科技有限公司，其中：河北斯卓新能源科技有限责任公司的投资金额为

2,000万元，西藏树叶电源科技有限公司的投资金额为 3,000万元，新合伙人入

伙后，金开启昱的认缴总规模将增加至人民币 85,100万元。

本次新增合伙人前，合伙企业的认缴出资总额为人民币 80,100 万元，有限

合伙企业的全体合伙人名册及认缴出资情况如下：

序号 合伙人名称 合伙人类别
认缴出资额

（万元）

1 王亦逾 普通合伙人 100

2 金开新能科技有限公司 有限合伙人 40,000

3 扬中励行投资咨询中心（有限合伙） 有限合伙人 10,000

4
上海华荣信义企业管理合伙企业（有限

合伙）
有限合伙人 20,000

5 华明电力装备股份有限公司 有限合伙人 10,000

合计   80,100

本次新增合伙人后，合伙企业的认缴出资总额为人民币 85,100万元（暂定），

有限合伙企业的全体合伙人名册及认缴出资情况如下：

序号 合伙人名称 合伙人类别
认缴出资额

（万元）

1 王亦逾 普通合伙人 100

2 金开新能科技有限公司 有限合伙人 40,000

3 扬中励行投资咨询中心（有限合伙） 有限合伙人 10,000

4
上海华荣信义企业管理合伙企业（有限

合伙）

有限合伙人
20,000

5 华明电力装备股份有限公司 有限合伙人 10,000

6 河北斯卓新能源科技有限责任公司 有限合伙人 2,000

7 西藏树叶电源科技有限公司 有限合伙人 3,000

合计   85,100

三、《合伙协议》变更情况

除新增有限合伙人及合伙企业目前的认缴出资总额变更为人民币 85,100 万

元外，《合伙协议》的其余条款未发生重大变化，上述新增有限合伙人事项不会

对有限合伙企业后续运作产生不利影响。

本次新增有限合伙人事项无需提交公司董事会、股东大会审议。全体合伙人

将签署新的《合伙协议》。

四、新入伙有限合伙人基本情况

（1）河北斯卓新能源科技有限责任公司

统一社会信用代码：911301015896669712

类型：有限责任公司(自然人投资或控股)

成立日期：2012年 01 月 19日

注册资本：3000万人民币

法定代表人：吴胜利

住所：石家庄高新区恒山街 389号格力配套产业园 105号东南角厂房二楼

经营范围：太阳能设备及配件的研发、生产、销售、安装、维修、技术咨询、

技术服务及技术转让；太阳能光伏电站工程的设计、施工及运营服务；充（换）

电设备的生产、销售、安装、技术服务及售后服务；光伏材料的研发及销售；金

属材料及制品的生产、销售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开

展经营活动）

经查询，河北斯卓新能源科技有限责任公司不属于失信被执行人。

（2）西藏树叶电源科技有限公司

统一社会信用代码：91540331MACDY7F001

类型：一人有限责任公司

成立日期：2023年 03 月 24日

注册资本：500万人民币

法定代表人：匡剑

住所：西藏自治区昌都市经济开发区 C区文创园百宝阁 B3楼 3001-3室

经营范围：一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转

让、技术推广；新兴能源技术研发；电池制造；电池销售；输配电及控制设备制

造；光伏设备及元器件制造；机械电气设备制造；电力设施器材制造；配电开关

控制设备制造；电力设施器材销售；智能输配电及控制设备销售；配电开关控制

设备销售；配电开关控制设备研发；热力生产和供应；工程技术服务（规划管理、

勘察、设计、监理除外）；工程管理服务；合同能源管理（除依法须经批准的项

目外，自主开展法律法规未禁止、限制的经营活动）许可项目：发电业务、输电

业务、供（配）电业务；供电业务；输电、供电、受电电力设施的安装、维修和

试验；建设工程施工；电线、电缆制造（依法须经批准的项目，经相关部门批准

后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门许可证为准）

经查询，西藏树叶电源科技有限公司不属于失信被执行人。

五、本次新增有限合伙人对公司的影响

本次新增有限合伙人事项不涉及公司及下属子公司，公司及下属子公司作为

有限合伙人的出资额、出资方式仍保持不变，不会对公司财务状况和经营成果产

生重大影响，不存在损害公司及全体股东利益的情形。

公司将持续跟进有限合伙企业的后续进展情况，严格按照《深圳证券交易所

股票上市规则》等有关法律法规的规定和要求，及时履行信息披露义务。敬请广

大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

华明电力装备股份有限公司董事会

2023年 4 月 29日